De cognitione spirituali. Rubrica.

C ontinuans. dicto de aliis impedimentis misericordia de triplici cognatione tractare iteredit. sed quod spiritualis cognatio dignior est. id est de illa permittitur secundum damnum et goff. tamquam de dignitate argumentum. de maiestate et obsequio. c. solite et c. antiquo de privilegiis. xij. q. iij. c. p. cipim. l. sancim. C. de sacro san. eccl. b. ho. d. mā. habeb. xxx. q. i. p. totū. xxvij. q. iij. c. si quod cum misere et repetit in vi. **C** hristus. an. hic remittit et querit prior. Enim haec cognatio spiritualis probatur per paganus iudeus vel hereticum baptizantem et non. in regulis ex eo quod lib. vij. Et de iudeo vel de pagano ibi percludit quod non quod est haec cognatio spiritualis quod carent baptismum quod est in ianua sacramentorum. s. de psal. si bap. c. iij. in hebreo c. i. cum sit bap. vide ibi per Iohannes. in mercu. et idem gl. b. h. i. c. p. c. e. i. t. x. q. i. Quero scilicet si ego christianus leuo de sacro fonte filia iudei an illius filia vel illius persona ad fidem possit habere proxemam. gl. tanget in parte. c. p. c. et arguit quod iter christianum et iudeum non est probatur copinatus quod nihil quoad constitutionem ecclesie de his quod foris. s. iij. q. i. multibar. b. xij. et h. i. tenet Christum v. p. iter christia-

nū et iudeum cuius filius de sacro fonte suscipio. Christus copinatus non possumus cum ea persona. Christus nam secundum saltem me qui sum christianus probatur spiritualis cognatio licet non ex altera parte quod tamquam timet quod ex neutra parte probatur spiritualis cognatio et id valet misericordia cum concorsa ad finem procedens tamquam videtur terti. quero tertio nunquid iudeus potest cum comatrem sua probatur iudea vel filia spiritualis quod suscipit de baptismismo dico quod qui cum iudeo licet probatur non peccat contrahendo cum tali quia cum iudeo non costringantur constitutionibus ecclesie que statuit ut nullus comatrem ducat in proximum ergo tecum et sic si juncti conuerterent ad fidem non separarentur tamquam compatrios inter se secundum aliquos et sic iudeus videtur fieri copater spiritualis fidelis sed si post questionem inde videtur Christus non posset per constitutionem ecclesie cum ipsa vera filia spiritualis quod iudeus probatur vel suscipit de baptismismo non potest Christus non dico ratione paternitatis spiritualis que sit hincinde sed ex parte filie spiritualis. De his tam me remitto ad nota in c. peruenit per archi. Hugo. et scribentes et per. Iohannes. in re. ex eo in mercu. qui percludit quod nec iudeus nec paganus probatur cognitionem spiritualis quod verum est et ibi reddit rationem quare non probatur Christus probatur sed non baptizatus in baptismismo non levat et sic non acquirit cognitionem spiritualis quia non baptizatus non est creatura de cuius tipus baptizatus gerit. Utroque tamquam casu pars spiritualis vite non quod permissum homo per baptismum renascitur illam cognitionem spiritualis cum illius capax sit Christus potest ex quo sequitur quod si nulla Christus cognitionem spiritualis quod iudeus extraneus possit Christus cum illa filia quam baptizavit si non obstat vite disputas. xxvij. q. i. caue diximus supra quod ex parte baptizati videtur cognatio Christus quod videtur ex parte vnius et cognatio ex parte alterius non sicut dicimus quod quod misericordia in una parte ex parte alterius non secundum notata in c. i. de eo quod dicit in misericordia quod poluit per adulterium cum dixi. s. de libro tipus dicitur figura siue representatione aliter tamen de tipus. l. di. c. dno. secundum ibi secundum tipus iherusalem tecum. et ezechiel. xvij. c. i. h. Quarto quod qualiter dividitur haec cognatio spiritualis dicitur hoc. quod dividitur in paternitate filiatione et sororitate secundum Iohannes. dicte plenius quod dividitur in paternitate filiatione et societate. Paternitas est iter baptizatus et baptizans. Filiatio iter levatus et levatus societas seu fraternitas est inter baptizatos vel levatos. seu alterius ipius cum filio baptizatus vel levatus. Opaternitas autem est respectu levatus et baptizatus. et pentes baptizati vel levatus et dicitur hic Hugo. quod varie sunt species cognationis ita hic in summa eo. t. i. q. q. et ei species dicitur quod per duas dicitur copaternitas et attreditus in spirituali patre pueri et carnali nata. nam non communis cognatio semper est per spirituali pueri et alteri carnalis nec fallit regula talis. Exempli probatur singulari filii singulos patrinos dicit haec non per puerum ut videtur et videtur non dicitur sicut tenet ut ibi et notat hosti. i. q. si videtur est ratio. quod est in vnius debeat tenet si puerus accedit videtur iter ipsos Christi quod dicitur affinitatis spiritualis quare videtur per se peccato commisceri non possunt. hodie est rex. i. c. fi. eo. t. i. l. vij. ite quod primi homines huius filiolae tot maritos amittit si non. ho. i. summa de dominio. ipse. q. et quod sponsalia quod in aliquo regio male obseruantur et quod dicitur quod singulis singulis primi homines habent dicit intelligas respectu baptizatus et successores quod primus nam non oportet successores primi sunt sic et baptizatus per baptismum dicitur haec puerum puerum puerum et ut videtur et vide quod non. ho. s. de baptismismo. q. quot ei species. secunda dicitur primitas. et hec attreditus in eum quod baptizat et quod baptizans. siue iter eum quod suscipit et suscipit. quod potius misericordia dicitur debet ar. hec per hostem. i. s. summa eo. t. i. q. q. sit effectus. q. effectus autem secunda dicitur tertia dicitur fraternitas que attendit iter filium tuum spirituali et filios tuos carnalis. de hac. j. dicitur. q. q. sit effectus. vero effectus vero tertie licet autem hec tres